



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26082022-238400
CG-DL-E-26082022-238400

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3834]
No. 3834]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 25, 2022/भाद्र 3, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 25, 2022/BHADRA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2022

का.आ. 4008(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 330(अ) दिनांक 25.01.2022, भारत के राजपत्र संख्या 322 में प्रकाशित, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के मदुरै जिले में NH-744A के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 29.960 (संख्या 2323, वेलंकन्नी चर्च रोड, अन्ना नगर, मदुरै) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27.02.2022" को "थे हिन्दू" और "डेली थांथी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

भूमि के विस्तार में एनएच-744ए के भीतर आने वाली संरचना के साथ या बिना संरचना के अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण। 0.000 से किमी. 29.960 तमिल नाडु राज्य के मदुरै जिले में

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: मदुरै			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मदुरै ईस्ट				
	गांव का नाम: अरुम्बनूर बिट 1				
1	13/4A	निजी	वेट	0.0092	७५७ थवमणि एलीज़ मुत्तुलिंगम पी एँसओएँन् ओएँफ़् पेरियासमी कोनर (13/4A1)
2	13/4B2	निजी	वेट	0.0096	९१३ मुथुपंडी एँसओएँन् ओएँफ़् मुतलागू कोने, चेल्लापंडी एँसओएँन् ओएँफ़् मुतलागू कोने, करुठापांडी एँसओएँन् ओएँफ़् मुतलागू कोने, पंडिआरथी डॉटर ओएँफ़् मुतलागू कोने (13/4B2B)
3	13/4B3	निजी	वेट	0.0031	१९४ पेरियासामी कोने एँसओएँन् ओएँफ़् पेरियाना कोने (13/4B3A)
4	13/4B3	निजी	वेट	0.0146	१९४ पेरियासामी कोने एँसओएँन् ओएँफ़् पेरियाना कोने (13/4B3C1)
5	13/4B4	निजी	वेट	0.0129	913 मुथुपंडी एँसओएँन् ओएँफ़् मुतलागू कोने, चेल्लापंडी एँसओएँन् ओएँफ़् मुतलागू कोने, करुठापांडी एँसओएँन् ओएँफ़् मुतलागू कोने, पंडिआरथी डॉटर ओएँफ़् मुतलागू कोने (13/4B4B1)
6	13/4C2	निजी	वेट	0.0227	९१७ थवमणि एलीज़ मुत्तुलिंगम पी एँसओएँन् ओएँफ़् पेरियासमी कोनर (13/4C2B1)
7	13/4D1	निजी	वेट	0.0098	५२३ आनन्ध कुमार एँसओएँन् ओएँफ़्

					नारायणन (13/4D1B1)
8	13/4D2	निजी	वेट	0.0094	१२५ थनगम्माल वाइफ ओएँफ़ पेरियाना कोने (13/4D2B1)
9	14/1	निजी	ड्राई	0.0776	४०२ मदुराई हुसैन सैबू, अरुणासाहिब, बावसायब, कधारबश सैब (14/1B)
10	14/2	निजी	ड्राई	0.0221	३८५ मदुराई सुब्बुराम.के, पार्थ सारथी पेरुमाल एलीज़ पार्थसारथी.के, अरुमुगम.के (14/2A2)
11	14/3A	निजी	ड्राई	0.0356	45 सी.मुरुगेशन, ऐ.पालनीचम्य, ए.मरियप्पन (14/3A2B)
12	14/3B	निजी	ड्राई	0.0771	६३ सी.मुरुगेशन, ऐ.पालनीचम्य, ए.मरियप्पन (14/3B2)
13	29/1A2B	निजी	ड्राई	0.0104	६२८ कन्नान ऍसोएँन् ओएँफ़ वैद्यनाथन (29/1A2B1)
14	29/2A1A	निजी	ड्राई	0.0067	५२६ रविशंकर ऍसोएँन् ओएँफ़ अरसप्पन (29/10)
गांव का नाम: पील्लूसेरी वेल्लियैकुण्ड्रम					
15	29/7	निजी	वेट	0.048	५६ ऍम्.लीमरोस वाइफ ओएँफ़ ऍस्.मार्टिन (29/7C)
16	31/4	निजी	वेट	0.0385	६९ ऍस्.सेट्टु ऍसोएँन् ओएँफ़ सेवुगा कोनर (31/4B1)
17	34/1	निजी	वेट	0.0273	१३६ माइनर करुप्पैया एलीज़ सेल्वम गार्डियन विरामल (34/1A2)
18	34/1	निजी	वेट	0.0278	१३६ माइनर करुप्पैया एलीज़ सेल्वम गार्डियन विरामल (34/1C1)

19	34/1	निजी	वेट	0.0617	१३६ माइनर करुप्पैया एलीज़ सेल्वम गार्डियन विरामल (34/1C2A)
20	34/2	निजी	वेट	0.0032	५२ अरुमुगम ऍसोएन् ओएफ़ पैकिया कोनर (34/2A)
21	37/1	निजी	डबल्यूईटी	0.0252	५२ अरुमुगम ऍसोएन् ओएफ़ पैकिया कोनर (37/1B1)
22	37/2	निजी	वेट	0.008	१९ वी.अहमद मैदीन ऍसोएन् ओएफ़ के.ए.वी.हुसैन (37/2B1)
गांव का नाम: सेट्टीकुलम वेल्लियैकुण्ड्रम					
23	54/9C2	निजी	ड्राई	0.005	३०५ एरवडी ऍसोएन् ओएफ़ ई.कधार मैदीन (54/9C2A)
24	59/2	निजी	वेट	0.033	२०६ ऍम्.लीमरोस वाइफ ओएफ़ ऍस्.मार्टिन (59/2B1)
25	75/2A3B	निजी	डीआर्वाइ	0.014	२३ अशरफ एएल्ले ऍसोएन् ओएफ़ जैन अलाउद्दीन (75/2A3B2)
गांव का नाम: थमरईपट्टी बिट २					
26	102/1C1	निजी	वेट	0.0115	७५४ के.आर्.सुरुगन ऍसोएन् ओएफ़ रामासामी (102/1C1A2)
27	102/1C1	निजी	वेट	0.0327	७५४ के.आर्.सुरुगन ऍसोएन् ओएफ़ रामासामी (102/1C1A3)
28	102/2B	निजी	वेट	0.0297	७०३ के.आर्.सुरुगन ऍसोएन् ओएफ़ रामासामी (102/2B1B)
29	50/2	निजी	वेट	0.03	५०६ ऍन्.एन्.एस्.पणियप्पन चेट्टियार ऍसोएन् ओएफ़ एन्.एन्.स्वामीनाथन चेट्टियार (50/2A2)

30	50/4A2A	निजी	वेट	0.0067	५४७ बालमुरुगण ऍसोएँन् ओएँफ़् विरुमन्डी ठेवर (50/4A2A2)
31	50/5	निजी	वेट	0.0167	345 आनन्दन, रवि, कार्तिकियन (50/5A2)
32	92/4A3	निजी	वेट	0.1053	२८२ इलावर मणिकंदन एलीज़ वीरानन गार्डियन ओएँफ़् आकाशवाणी (92/4A3A)
33	92/4B2	निजी	वेट	0.1157	२९४ ऍम्.विदीश्वरण ऍसोएँन् ओएँफ़् मरूठैसामी एलीज़ वीरानन (92/4B2B1)
34	92/6B	निजी	वेट	0.1445	८१८ चेल्लादेवी डॉटर ओएँफ़् वैदीश्वरण (92/6B2A)
35	94/7A2	निजी	वेट	0.048	६२५ पी.पेरिया करुप्पन ऍसोएँन् ओएँफ़् पेरियाकरुप्पन (94/7A2A2)
36	94/7A3A	निजी	वेट	0.0435	६८२ ऍम्.कलिमुथु ऍसोएँन् ओएँफ़् नीलमेगम (94/7A3A)
गांव का नाम: थुयानेरी					
37	10/10	निजी	वेट	0.0162	२१९ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़् पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (10/10A1B)
38	10/4	निजी	वेट	0.0105	२१८ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़् पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (10/4B)
39	10/5	निजी	वेट	0.0345	२१९ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़् पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (10/5A2)
40	10/7	निजी	वेट	0.0165	२१९ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़् पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर)

					(10/7A)
41	10/9	निजी	वेट	0.033	२१८ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़ पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (10/9A2)
42	18/3	निजी	वेट	0.043	४६ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़ पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री) (18/3A2)
43	19/2	निजी	वेट	0.023	२४ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़ पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (19/2A2)
44	19/3	निजी	वेट	0.0175	२१ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़ पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (19/3A2)
45	19/4	निजी	वेट	0.021	२१ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़ पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (19/4A2)
46	19/5	निजी	वेट	0.0195	२१८ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़ पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (19/5A2)
47	39/3A1	निजी	वेट	0.0075	२१८ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़ पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (39/3A1A2)
48	39/3A2	निजी	वेट	0.018	२१८ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़ पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (39/3A2A2)
49	39/3B1	निजी	वेट	0.0285	२४ पी.सुरेश कुमार ऍसोएँन् ओएँफ़

					पी.पालनिसामी (पी.आर्.पी.ग्रेनाइट इंडस्ट्री शेयर होल्डर) (39/3B1B)
	तालुक का नाम: मदुरै नार्थ				
	गांव का नाम: इरनियम				
1	2/1A	निजी	ड्राई	0.008	१८६ रमण जी.वी सन्स वेलुचम्य.आर्, सेतुरामलिंगम.आर्, मुथु इरुलाप्पन.आर् (2/1A2)
2	30/10	निजी	ड्राई	0.0128	१४ मथुमीना वाइफ ओएँफ़ वेलसुरुगन एलीज़ गुवेरापांडियां (30/10B)
3	30/11	निजी	ड्राई	0.165	७१ थलाई अम्माल (30/11)
4	30/5	निजी	ड्राई	0.0185	३०४ सुरेशकुमार.पी.एस.ओ.एँ.ओ.एँफ़ पालनीचम्य.पी (पी.आर्.पी.गार्नाइट शेयर होल्डर) (30/5A1B)
5	30/7B2	निजी	ड्राई	0.015	१०५५ चंद्रन सन्स प्रभाकरण, बसकर (30/7B2)
6	30/7C2	निजी	ड्राई	0.001	१०५५ चंद्रन सन्स प्रभाकरण, बसकर (30/7C2)
7	30/9B1A	निजी	ड्राई	0.0008	६२८ माइनर रामकुमार एस.ओ.एँ.ओ.एँफ़ परंथमन (30/9B1A1)
8	4/12B	निजी	ड्राई	0.005	१२७ थवमणि एलीज़ मुत्तुलिंगम एस.ओ.एँ.ओ.एँफ़ पेरियासमी कोनर (4/12B)
	गांव का नाम: करुवनूर				
9	18/7	निजी	वेट	0.0015	३८१ जानकीरामन एस.ओ.एँ.ओ.एँफ़ पालनिसामी कोने (18/7B)
10	72/1	निजी	वेट	0.091	२११ वेट्टीवेल मुरुगन एस.ओ.एँ.ओ.एँफ़ रामैया सर्वाई (72/1C2)
11	72/2A	निजी	वेट	0.0122	२९४ इंदिरानी वाइफ ओएँफ़ मलयालम

					एलीज़ मनोहरन (72/2A2)
12	72/2B	निजी	वेट	0.0605	६७८ आथिमूलम एस्ओएन् ओएफ़ ठंडी ठेवर, राजेश्वरी वाइफ ओएफ़ वेटीवेल मुरुगन (72/2B2)
13	72/6	निजी	वेट	0.1318	२९४ इंदिरानी वाइफ ओएफ़ मलयालम एलीज़ मनोहरन (72/6A2)
14	73/10	निजी	वेट	0.061	१० अमीधुवत बीवी वाइफ ओएफ़ अब्दुल कणि (73/10B2)
15	73/1B	निजी	वेट	0.0156	२९३ परमान एस्ओएन् ओएफ़ नागू सर्वाई (73/1B)
16	73/2	निजी	वेट	0.0618	२९३ परमान एस्ओएन् ओएफ़ नागू सर्वाई (73/2B)
17	73/9	निजी	वेट	0.0669	५१९ पोथुमणि वाइफ ओएफ़ तंगराज.सी (73/9B2)
18	74/1B	निजी	वेट	0.0493	१५२ नारायणन सर्वाई एस्ओएन् ओएफ़ सोनैमुथु सर्वाई (74/1B2B)
19	74/2A	निजी	वेट	0.0464	१५२ नारायणन सर्वाई एस्ओएन् ओएफ़ सोनैमुथु सर्वाई (74/2A2B)
20	74/2B	निजी	वेट	0.036	६१३ नवनियम्मल वाइफ ओएफ़ रामनाथन, थंगावेल एस्ओएन् ओएफ़ रामनाथन, इंदिरानी डॉटर ओएफ़ रामनाथन, मणिमरण एस्ओएन् ओएफ़ रामनाथन, अरुमुगम एस्ओएन् ओएफ़ रामनाथन (74/2B2C)
21	75/11	निजी	वेट	0.024	४९८ वेलमुरुगन एस्ओएन् ओएफ़ पी.एस्.थंगावेल, समयमुरुगन एस्ओएन् ओएफ़ पी.एस्.थंगावेल, मुरुगेश्वरी डॉटर ओएफ़ पी.एस्.थंगावेल, मुत्तमिल मुरुगन एस्ओएन् ओएफ़ पी.एस्.थंगावेल (75/11B2)

22	75/12	निजी	वेट	0.0074	४०२ ज्ञानम (75/12B2)
गांव का नाम: कुलमङ्गलम बिट १					
23	5/1	निजी	वेट	0.0075	५४१ सेतुरामलिंगम एस्ओएन् ओएफ् मुत्तुकरुप्पा सर्वाई, पी.एम्.आर्. मुत्तुकरुप्पन एस्ओएन् ओएफ् रामासामी सर्वाई (5/1A)
24	5/2	निजी	वेट	0.018	५४१ सेतुरामलिंगम एस्ओएन् ओएफ् मुत्तुकरुप्पा सर्वाई, पी.एम्.आर्. मुत्तुकरुप्पन एस्ओएन् ओएफ् रामासाम ५४१ (5/2A)
गांव का नाम: मनठीकुलम					
25	60/4B1A	निजी	वेट	0.017	३२९ उषा वाइफ ओएफ् कन्नान (60/8)
26	65/1A1A	निजी	वेट	0.0045	१०४ पार्थसारथी एस्ओएन् ओएफ् गोपालकोनर (65/11)
27	65/1A1B	निजी	वेट	0.0042	४०९ पी.मुठय्य एस्ओएन् ओएफ् एम्.पिछाई (65/10)
28	65/6	निजी	वेट	0.0045	५७८ एम्.सुब्बैया एस्ओएन् ओएफ् नगलिंग कोनर (65/6B2)
29	65/7	निजी	वेट	0.0052	१०४ पार्थसारथी एस्ओएन् ओएफ् गोपालकोनर (65/7B2)
30	66/2	निजी	वेट	0.0589	१३८ मुत्तुकृष्णन एस्ओएन् ओएफ् लक्ष्मण कोनर (66/2B2)
31	67/1A1A	निजी	वेट	0.005	१५९ रविचंद्रन एस्ओएन् ओएफ् उदयप्पकोने (67/10)
32	67/1A1B	निजी	वेट	0.0064	६२१ धर्मराजन एस्ओएन् ओएफ् दुरैराजन (67/11)
33	67/2A1A1	निजी	वेट	0.0015	४६१ सी.के.एम्.कुलन्तैवेल राजा

					ऐसोऐन् ओऐफ् सी.के.मुरुगन (67/12)
	गांव का नाम: पुनरी				
34	1/2	निजी	ड्राई	0.012	131 मुन्नामलाई.ऐम् ऐसोऐन् ओऐफ् मलयमी (1/2B)
35	1/3	निजी	ड्राई	0.0232	२३ आइशा बीवी वाइफ ओऐफ् नैना मुहम्मद, सेल्वी.ए वाइफ ओऐफ् अलागरसामी (1/3B)
36	10/2	निजी	ड्राई	0.008	६९३ राजा अम्बिकापति ऐसोऐन् ओऐफ् करुप्पुसामी (10/2A)
37	15/2	निजी	वेट	0.02	२४ अमीनम्माल.ए वाइफ ओऐफ् मुहम्मद अब्दुल करीम (15/2B)
38	15/6	निजी	वेट	0.011	९९ नारायणन ऐसोऐन् ओऐफ् रमा कोनर.ऐन्.ऐम् (15/6A)
39	2/2	निजी	वेट	0.028	१२३ मीना.ऐम् वाइफ ओऐफ् मुन्नामलाई (2/2B2)
40	2/3C	निजी	वेट	0.0047	११० वेलैकूथन ऐसोऐन् ओऐफ् अलगन मूपनार (2/3C2B)
	गांव का नाम: सिरुवाले चेल्लानकोंडाणपट्टी				
41	13/10A	निजी	ड्राई	0.0115	१६ गीता वाइफ ओऐफ् पोथीराज (13/10A2B)
42	13/5	निजी	ड्राई	0.0065	९० तिरुपति ऐसोऐन् ओऐफ् मुठय्य नादर (13/5B)
43	13/7	निजी	ड्राई	0.062	९९ पूरनाथम्माल वाइफ ओऐफ् नारायणदेवर (13/7A2)
44	36/6A1	निजी	ड्राई	0.0112	१८९ लक्ष्मी डॉटर ओऐफ् चेल्लाथेवर, करुप्पनाथवर ऐसोऐन् ओऐफ् चेल्लाथेवर, मुरुगानंतम ऐसोऐन् ओऐफ्

					चेल्लाथेवर, रामैया.ए. एस.ओ.एन् ओ.एफ् चेल्लाथेवर, कृष्णमूर्ति एस.ओ.एन् ओ.एफ् चेल्लाथेवर (36/12)
45	36/6A2	निजी	ड्राई	0.0105	२७१ पिचाईमनी एस.ओ.एन् ओ.एफ् चेल्लाथेवर, कार्तिकियन एस.ओ.एन् ओ.एफ् पिचाईमनी, ३०४ परमेश्वरी डॉटर ओ.एफ् दुरैराज पिल्लै (36/13)
46	6/3	निजी	ड्राई	0.031	४१ कृष्णमूर्ति एस.ओ.एन् ओ.एफ् वेलैसामी (6/3A2,3C)
47	6/4	निजी	ड्राई	0.001	१०० पेरियाकरुप्पा ठेवर एस.ओ.एन् ओ.एफ् वेलैसामी (6/4A2)
48	7/1A	निजी	ड्राई	0.0035	१०१ कृष्णन एस.ओ.एन् ओ.एफ् दुरैसामी ठेवर, लक्ष्मी एस.ओ.एन् ओ.एफ् कृष्णन (7/1A2)
49	7/2	निजी	ड्राई	0.033	१४४ वेल्लैया ठेवर.एम् एस.ओ.एन् ओ.एफ् मायांदी ठेवर (7/2B2)
50	7/5	निजी	ड्राई	0.035	९१ पप्पथी वाइफ ओ.एफ् करुप्पन ठेवर (7/5B2)
51	7/8A	निजी	ड्राई	0.001	९१ पप्पथी वाइफ ओ.एफ् करुप्पन ठेवर (7/8A1B)
52	7/8B	निजी	ड्राई	0.0025	२७१ पिचाईमनी एस.ओ.एन् ओ.एफ् चेल्लाथेवर, कार्तिकियन एस.ओ.एन् ओ.एफ् पिचाईमनी, ३१७ मुरुगन एस.ओ.एन् ओ.एफ् पिचाईमनी, ३०८ वैरामुथु एस.ओ.एन् ओ.एफ् मचकलाई (7/8B1B)
गांव का नाम: उसिलंपट्टी					
53	24/10	निजी	वेट	0.0054	५६ बालसुब्रमण्यन एस.ओ.एन् ओ.एफ् पालनिसामी (24/10B2)
54	24/8	निजी	वेट	0.0007	५६ बालसुब्रमण्यन एस.ओ.एन् ओ.एफ् पालनिसामी (24/8B2)

55	24/9	निजी	वेट	0.003	५६ बालसुब्रमण्यन एँसओएँन् ओएँफ़् पालनिसामी (24/9B2)
56	25/3A	निजी	वेट	0.0012	२५२ पुष्पम.एँस् डॉटर ओएँफ़् रसू अम्बलम, राधिदेवी.एँस् डॉटर ओएँफ़् रसू अम्बलम, (25/3A2)
57	28/1	निजी	वेट	0.013	२५२ पुष्पम.एँस् डॉटर ओएँफ़् रसू अम्बलम, राधिदेवी.एँस् डॉटर ओएँफ़् रसू अम्बलम, (28/1B2)
58	28/3	निजी	वेट	0.0086	७३ महेन्द्रण एँसओएँन् ओएँफ़् तंगसामी एलीज़ उत्तन गाउंडर (28/3B2)
59	28/4A2	निजी	वेट	0.0064	१४५ नटराजन.आर् (28/6)
60	30/3A	निजी	वेट	0.0275	२६१ प्रेमा वाइफ ओएँफ़् बी.मुरुगेशन (30/3A1B)
61	30/3B2	निजी	वेट	0.0298	५६ बालसुब्रमण्यन एँसओएँन् ओएँफ़् पालनिसामी (30/3B2B2)
62	51/3C2A	निजी	वेट	0.0226	१७४ अमुठा वाइफ ओएँफ़् एँन्.पलनीकुमार (51/3C2A2)
तालुक का नाम: वाडीपट्टी					
गांव का नाम: आचंपतति					
1	56/7	निजी	वेट	0.01	३३६ मायकृष्णन एँसओएँन् ओएँफ़् सेंगा कोनर (56/7B)
गांव का नाम: अण्डीपट्टी					
2	19/2	निजी	ड्राई	0.0155	५८६ दक्षिणामूर्ति एँसओएँन् ओएँफ़् चेरलथन (19/2C)
गांव का नाम: चिंताइल्लैडकुलम					
3	100/3C	निजी	वेट	0.0565	२४३ पप्पथी वाइफ ओएँफ़् करुप्पन

					गाउंडर (100/3C3A)
4	100/4	निजी	वेट	0.0059	४६५ एन्.वी.के.सीतारामन (गार्डियन), तुलसीरामन (गार्डियन), संतरामन, एन्.वी.के.(गार्डियन)) (100/4C1)
5	101/2	निजी	वेट	0.015	२१४ नल्लैयाँ एस्ओएन् ओएफ़् एरुलन सम्बन (101/2A)
6	103/1B	निजी	वेट	0.0077	८७२ अरुणा एस्ओएन् ओएफ़् केशवन, कोवर्तन एस्ओएन् ओएफ़् केशवन, अलगुमिनल डॉटर ओएफ़् केशवन, शिवरामकृष्णन एस्ओएन् ओएफ़् केशवन (103/1B3A)
7	103/2B	निजी	वेट	0.0052	४८९ वीराई अम्माल वाइफ ओएफ़् पेरियासमी सर्वाई (103/2B3A)
8	103/3B	निजी	वेट	0.0068	४८९ वीराई अम्माल वाइफ ओएफ़् पेरियासमी सर्वाई (103/3B3A)
9	53/3	निजी	डबल्यूईटी	0.0085	६७६ के.कंदसामी एस्ओएन् ओएफ़् (लेट) के.कल्याणसुन्दरम (53/3A2)
10	70/5B	निजी	वेट	0.03	२४६ पप्पथी अम्माल वाइफ ओएफ़् रामथेवर, सूरियप्रभा डॉटर ओएफ़् राजांगम, पांडियाँ एस्ओएन् ओएफ़् विश्वनाथन (70/5B1)
11	72/5B	निजी	वेट	0.0045	९२४ पिचाइमानी एस्ओएन् ओएफ़् रवि, वेटीवेल एस्ओएन् ओएफ़् रवि, प्रियमपंडी एस्ओएन् ओएफ़् रवि, (72/5B1)
12	72/8	निजी	वेट	0.003	६४९ पलनीकुमार एस्ओएन् ओएफ़् षण्मुगपांडियाँ, मुथुकुमारन एस्ओएन् ओएफ़् सुब्रमणियाँ, पिचाइमानी एस्ओएन् ओएफ़् रवि, वेटीवेल एस्ओएन् ओएफ़् रवि, प्रियमपंडी एस्ओएन् ओएफ़् रवि

					(72/8A1)
13	72/8	निजी	वेट	0.0015	६४९ पलनीकुमार एस्ओएन् ओएफ़ षण्मुगपांडियां, मुथुकुमारन एस्ओएन् ओएफ़ सुब्रमणियाँ, पिचाइमानी एस्ओएन् ओएफ़ रवि, वेटीवेल एस्ओएन् ओएफ़ रवि, प्रियमपंडी एस्ओएन् ओएफ़ रवि (72/8A2)
14	74/4D	निजी	वेट	0.015	८४७ कायंबु एस्ओएन् ओएफ़ अलगप्पा गाउंडर (74/4D2B)
	गांव का नाम: छिन्नमनायककानपट्टी				
15	10/4D	निजी	ड्राई	0.17	१०२२ राजसीकरण एस्ओएन् ओएफ़ कृष्ण रेड्डियार, प्रभु शंकर एस्ओएन् ओएफ़ राजसीकरण, कीर्तन डॉटर ओएफ़ राजसीकरण, सोबाना एस्ओएन् ओएफ़ राजसीकरण (10/4D)
16	10/5A	निजी	ड्राई	0.0079	५६४ वल्लियप्पन एस्ओएन् ओएफ़ वल्लियप्पा चेट्टियार (10/5A1B)
17	10/7A	निजी	ड्राई	0.01	७५६ धरणी वाइफ ओएफ़ चंद्रशेखर, श्रीनिवासन एस्ओएन् ओएफ़ नागू रेड्डी, मुरलीधरन एस्ओएन् ओएफ़ श्रीनिवासन, धुवरगुनाथ रेड्डी एस्ओएन् ओएफ़ चिन्नासामी रेड्डियार, गोपीनाथ एस्ओएन् ओएफ़ धुवरगुनाथ रेड्डी (10/7A1B)
18	11/2A	निजी	ड्राई	0.0845	४८२ गोविंदसामी एस्ओएन् ओएफ़ गुरुव रेड्डी, तमिलमरण एस्ओएन् ओएफ़ गुरुव रेड्डी, प्रभाकरण एस्ओएन् ओएफ़ गुरुव रेड्डी, चित्र वाइफ ओएफ़ नवनीता कृष्णन (11/2A1)
19	11/9A	निजी	ड्राई	0.011	३६९ डेसी रानी एस्ओएन् ओएफ़ आर्.वी.डी.रामैया (11/10)
20	12/13A1A1A	निजी	ड्राई	0.0162	५४३ पांडियम्मल वाइफ ओएफ़ थिरवियम (12/25)

21	12/24	निजी	ड्राई	0.0108	८८२ थिरवियम एंस्ओएँन् ओएँफ़ वेंकडमी (12/24B)
22	12/5A	निजी	ड्राई	0.0146	२०० वेंकटरमण एंस्ओएँन् ओएँफ़ कल्याणसुन्दर अय्यर (12/5A1)
23	14/1A	निजी	ड्राई	0.0036	४४९ गोविंदराज एंस्ओएँन् ओएँफ़ (लेट) रामासामी रेड्डियार, रवि एंस्ओएँन् ओएँफ़ (लेट) रामासामी रेड्डियार, शांति डॉटर ओएँफ़ (लेट) रामासामी रेड्डियार (14/1A1B)
24	14/1B1	निजी	सूखा	0.0015	२१४ रामासामी एंस्ओएँन् ओएँफ़ रामैया रेड्डियार, राजा एंस्ओएँन् ओएँफ़ रामैया रेड्डियार (14/1B1A2)
25	14/1B2	निजी	ड्राई	0.014	६४६ इंदिरा गाँधी वाइफ ओएँफ़ गुरुव रेड्डी (14/1B2A2)
26	14/2B2A1	निजी	ड्राई	0.0255	८७१ बालगुरु एंस्ओएँन् ओएँफ़ गुरुव रेड्डी (14/4)
27	14/2B2A2	निजी	ड्राई	0.015	७३६ शक्तिवेल एंस्ओएँन् ओएँफ़ देवराज (14/5)
28	30/1B1	निजी	वेट	0.01	९७९ सुधा वाइफ ओएँफ़ कन्नान (30/1B1)
29	30/1B2	निजी	वेट	0.003	९७९ सुधा वाइफ ओएँफ़ कन्नान (30/1B2A)
30	30/2B	निजी	ड्राई	0.0045	५४४ जयलक्ष्मी वाइफ ओएँफ़ शिव (30/2B2B)
31	30/3B1	निजी	ड्राई	0.01	७९ सुब्बुलक्ष्मी वाइफ ओएँफ़ रामर (30/3B1)
32	30/3B2	निजी	ड्राई	0.0175	७९ सुब्बुलक्ष्मी वाइफ ओएँफ़ रामर (30/3B2A)
33	30/3B2	निजी	ड्राई	0.008	७९ सुब्बुलक्ष्मी वाइफ ओएँफ़ रामर (30/3B2B2)
34	30/4B	निजी	ड्राई	0.0055	७२४ पद्म वाइफ ओएँफ़ पद्मराज, दिनेशराज एंस्ओएँन् ओएँफ़ पद्मराज, यालिनी डॉटर ओएँफ़ पद्मराज

					(30/4B2B)
35	30/5B	निजी	ड्राई	0.004	३१ कृष्णन एस्ओएन् ओएफ् गोविंद रेडियार (30/5B2B)
36	38/4B1B	निजी	ड्राई	0.009	६८९ मीनाक्षी वाइफ ओएफ् सेल्वम (38/4B1B2)
37	38/8A1	निजी	ड्राई	0.011	६५६ शक्तिवेल एस्ओएन् ओएफ् देवराज (38/8A1B)
38	38/8A2	निजी	ड्राई	0.0175	८०६ परमान एस्ओएन् ओएफ् नल्लुथेवर (38/8A2B)
39	38/8A3A	निजी	ड्राई	0.0155	६५६ शक्तिवेल एस्ओएन् ओएफ् देवराज (38/8A3A2)
40	9/10A	निजी	ड्राई	0.02	७२४ पद्म वाइफ ओएफ् पद्मराज, दिनेशराज एस्ओएन् ओएफ् पद्मराज, यालिनी डॉटर ओएफ् पद्मराज (9/10A1)
41	9/10B	निजी	ड्राई	0.01	७२४ पद्म वाइफ ओएफ् पद्मराज, दिनेशराज एस्ओएन् ओएफ् पद्मराज, यालिनी डॉटर ओएफ् पद्मराज (9/10B)
	गांव का नाम: इलवंगुलाम				
42	12/17	निजी	ड्राई	0.12	२९८३ वेलैकुट्टी एस्ओएन् ओएफ् अलगू, सेथिलकुमार एस्ओएन् ओएफ् अलगू, वल्लीमाइल डॉटर ओएफ् अलगू (12/17)
43	12/20	निजी	वेट	0.01	१९८ वेलैकुट्टी एस्ओएन् ओएफ् मानिका मूप्पनर (12/20)
44	38/13	निजी	ड्राई	0.0035	३५२ सकती मीनाक्षी वाइफ ओएफ् राजकुमार (38/13A)
45	38/14	निजी	ड्राई	0.0305	७६ चिन्नाजगी वाइफ ओएफ् करुप्पणमूप्पनर (38/14A)
46	38/17B	निजी	ड्राई	0.0235	२२६ टी.जयलक्ष्मी (गार्डियन) (38/17B2B)

47	39/1	निजी	ड्राई	0.082	२९७२ अरुविसेलवी वाइफ ओएँफ़ सेथिल अंडावर (39/1B1)
48	39/2A	निजी	ड्राई	0.016	२७९३ स्वामीनाथन ऍसोएँन् ओएँफ़ करुप्पन मूप्पनर (39/2A2)
49	39/2B	निजी	ड्राई	0.028	२८५८ सेनाथिपति ऍसोएँन् ओएँफ़ करुप्पन मूप्पनर (39/2B2A)
50	39/3B	निजी	ड्राई	0.0025	२९१ राजा ऍसोएँन् ओएँफ़ (लेट) उडप्पन, अमिर्तावल्ली डॉटर ओएँफ़ (लेट) उडप्पन, अरिवु सेल्वी डॉटर ओएँफ़ (लेट) उडप्पन (39/3B2)
गांव का नाम: कळणै					
51	238/2	निजी	ड्राई	0.01	९२९ नारायणी वाइफ ओएँफ़ राममूर्ति (238/2A2)
52	238/3A	निजी	ड्राई	0.0418	१८६० सेल्वम ऍसोएँन् ओएँफ़ सुब्रह्मण्यन (238/3A1B)
53	238/3A	निजी	ड्राई	0.076	१८६० सेल्वम ऍसोएँन् ओएँफ़ सुब्रह्मण्यन (238/3A3A)
54	242/1A	निजी	ड्राई	0.029	२५८८ ऍल्.गोपी ऍसोएँन् ओएँफ़ ऍम्.लक्ष्मणन (242/1A2)
55	242/1B1A1	निजी	ड्राई	0.0013	३५५७ गोपी ऍसोएँन् ओएँफ़ लक्ष्मणन (242/4)
गांव का नाम: कल्वेलीपट्टी					
56	218/3A1A	निजी	ड्राई	0.0264	१९७५ मानिक ऍसोएँन् ओएँफ़ किलावन (218/5)
57	321/2	निजी	वेट	0.005	३५५ इंदुमती वाइफ ओएँफ़ सेथुरामन, कोथंडरामन ऍसोएँन् ओएँफ़ सेथुरामन, रेखा डॉटर ओएँफ़ सेथुरामन (गार्डियन मदर इंदुमती) (321/2B1)

58	321/5	निजी	वेट	0.1125	६ वी.अशोक मेथा एस्ओएन् ओएफ् वेलैसामी गाउंडर (321/5B1)
59	321/8	निजी	वेट	0.028	१०५० सुब्बैया एस्ओएन् ओएफ् मुतुवेल्ले गाउंडर (321/8B)
60	321/9	निजी	वेट	0.006	१०५० सुब्बैया एस्ओएन् ओएफ् मुतुवेल्ले गाउंडर (321/9A)
61	88/4B	निजी	ड्राई	0.1377	१९३२ शरत्कुमार एस्ओएन् ओएफ् चेल्लम एलीज़ सेल्वम (88/4B1)
गांव का नाम: कोणदयंपात्ति					
62	217/10	निजी	ड्राई	0.007	१२७० चन्द्रवठाना वाइफ ओएफ् रामचंद्रन, श्रीनिवासपेरुमाल कोविलुकागा (217/10A)
63	217/11	निजी	ड्राई	0.047	१४४४ अलागरसामी एस्ओएन् ओएफ् माथावान (217/11B)
64	52/1	निजी	रोड	0.2836	८१८ राजेश्वरी वाइफ ओएफ् पालनिसामी (52/1B)
65	52/4	निजी	ड्राई	0.0298	११७५ राजेश्वरी वाइफ ओएफ् (लेट) पालनिसामी (52/4B)
66	52/5	निजी	ड्राई	0.1061	११७५ राजेश्वरी वाइफ ओएफ् (लेट) पालनिसामी (52/5B)
67	61/1A3	निजी	ड्राई	0.0245	१७९७ पंजवर्णम वाइफ ओएफ् थायलसामी, प्रियंका डॉटर ओएफ् थायलसामी, प्रियदर्शिनी वाइफ ओएफ् थायलसामी, दिवगर एस्ओएन् ओएफ् थायलसामी (61/4)
68	61/1C3	निजी	ड्राई	0.0195	३१२ पंडी एस्ओएन् ओएफ् चिन्नन्दी (61/5)
69	61/1C4	निजी	ड्राई	0.0409	१५८२ सुभाषिनी वाइफ ओएफ् उमापति (61/1C4A)

70	61/1C5	निजी	ड्राई	0.0085	१५८२ सुभाषिनी वाइफ ओएँफ़ उमापति (61/6)
71	61/2B	निजी	ड्राई	0.0119	१७९८ मणिकोडी ऍसोएँन् ओएँफ़ संस्थान गाउंडर, पंजवरणम् वाइफ ओएँफ़ थायलसामी, प्रियंका डॉटर ओएँफ़ थायलसामी, प्रियदर्शिनी डॉटर ओएँफ़ थायलसामी, दिवगर ऍसोएँन् ओएँफ़ थायलसामी (61/2B1B)
72	61/2C	निजी	ड्राई	0.0156	१७९७ पंजवर्णम् वाइफ ओएँफ़ थायलसामी, प्रियंका डॉटर ओएँफ़ थायलसामी, प्रियदर्शिनी वाइफ ओएँफ़ थायलसामी, दिवगर ऍसोएँन् ओएँफ़ थायलसामी (61/2C1B)
गांव का नाम: पन्नीकूदि					
73	53/2A2	निजी	ड्राई	0.011	५४८ वीरयी वाइफ ओएँफ़ कैंगैबलन, (लेट) कृष्णन ऍसोएँन् ओएँफ़ पेरुमालथेवर, (लेट) जोति वाइफ ओएँफ़ अंबलगन (53/2A2B)
74	53/4A	निजी	ड्राई	0.03	३४९ उडैयार ऍसोएँन् ओएँफ़ करुप्पैया, दीपा वाइफ ओएँफ़ उडैयार (53/4A2)
75	62/2	निजी	वेट	0.025	१९३ रेंगस्वामी ऍसोएँन् ओएँफ़ रामानैकर (62/2B)
76	62/4	निजी	वेट	0.0075	५०४ के.करुप्पसामी ऍसोएँन् ओएँफ़ ए.करुप्पसामी (62/4A2)
77	63/11	निजी	ड्राई	0.025	३३२ पिच्चाई ऍसोएँन् ओएँफ़ नागू अम्बलम (63/11A2)
78	63/8	निजी	ड्राई	0.048	३८० कृष्णन ऍसोएँन् ओएँफ़ मरणत्तु कोनर (63/8A2)
79	63/9	निजी	ड्राई	0.028	६० गोमथियम्मल वाइफ ओएँफ़ सन्तानम्

					चेट्टियार (63/9A)
80	68/1B	निजी	ड्राई	0.086	५२२ रूबा डॉटर ओएँफ़ पिछ्वाई (68/1B1B)
81	68/2	निजी	ड्राई	0.054	४०६ आर्.राजकुमार एँसोएँन् ओएँफ़ राजांगम, कोडीश्वरण एँसोएँन् ओएँफ़ राजांगम, कन्नान एँसोएँन् ओएँफ़ राजांगम, विमलराज एँसोएँन् ओएँफ़ राजांगम (68/2A2)
82	68/4	निजी	ड्राई	0.036	४०६ आर्.राजकुमार एँसोएँन् ओएँफ़ राजांगम, कोडीश्वरण एँसोएँन् ओएँफ़ राजांगम, कन्नान एँसोएँन् ओएँफ़ राजांगम, विमलराज एँसोएँन् ओएँफ़ राजांगम (68/4A2)
83	91/2	निजी	ड्राई	0.018	३८० कृष्णन एँसोएँन् ओएँफ़ मरणत्तु कोनर (91/2A2)
गांव का नाम: पेरिया इलांदिकुलम					
84	230/3B	निजी	वेट	0.0637	१७४ करुप्पसामी एँसोएँन् ओएँफ़ वेलैसामी गाउंडर (230/3B2)
85	232/9	निजी	वेट	0.012	११६३ इलानचेरन एँसोएँन् ओएँफ़ दुरैसामी (232/9B2)
86	242/6	निजी	वेट	0.057	५८ अल्बर्ट जोसेफ एँसोएँन् ओएँफ़ चिनप्पा रेड्डियार (242/6B1)
87	243/10	निजी	वेट	0.015	३४६ फ्रेनाइसेवियर एँसोएँन् ओएँफ़ चिनप्पा रेड्डियार (243/10B1)
88	243/10	निजी	वेट	0.0465	३४६ फ्रेनाइसेवियर एँसोएँन् ओएँफ़ चिनप्पा रेड्डियार (243/10B2A)
89	243/2B	निजी	वेट	0.015	११० पी.जयकन्नु एँसोएँन् ओएँफ़ पलनियांदी गोंडर, जे.ललिता डॉटर ओएँफ़

					जयकन्तु, राजेन्द्रण एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु, प्रथाबान एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु, बस्करण एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु, जमुना डॉटर ओएफ् जयकन्तु, दुरैराज एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु (243/2B2A)
90	243/2B	निजी	वेट	0.0173	११० पी.जयकन्तु एस्ओएन् ओएफ् पलनियांदी गोंडर, जे.ललिता डॉटर ओएफ् जयकन्तु, राजेन्द्रण एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु, प्रथाबान एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु, बस्करण एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु, जमुना डॉटर ओएफ् जयकन्तु, दुरैराज एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु (243/2B2B1)
91	243/3	निजी	वेट	0.03	५८ अल्बर्ट जोसेफ एस्ओएन् ओएफ् चिनप्पा रेड्डियार (243/3B1)
92	243/4C	निजी	वेट	0.005	१०९९ अय्यकन्तु एलीज़ करुप्पैया एस्ओएन् ओएफ् बैठाना गोंडर, मणिवण्णन एस्ओएन् ओएफ् अय्यकन्तु एलीज़ करुप्पैया (243/4C2)
93	244/6A	निजी	वेट	0.0295	९६९ पिलेंड्रन एस्ओएन् ओएफ् सुब्बुराम (244/6A2B)
94	244/7B	निजी	ड्राई	0.007	९६९ पिलेंड्रन एस्ओएन् ओएफ् सुब्बुराम (244/7B2)
95	244/7C	निजी	ड्राई	0.02	११० पी.जयकन्तु एस्ओएन् ओएफ् पलनियांदी गोंडर, जे.ललिता डॉटर ओएफ् जयकन्तु, राजेन्द्रण एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु, प्रथाबान एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु, बस्करण एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु, जमुना डॉटर ओएफ् जयकन्तु, दुरैराज एस्ओएन् ओएफ् जयकन्तु (244/7C2B)
गांव का नाम: तांदळे					
96	1/3	निजी	ड्राई	0.13	७४७ नाचम्माल वाइफ ओएफ् अलगू, वेलैकुट्टी एस्ओएन् ओएफ् अलगू, सेंथिल

					कुमार ऍसोऍन् ओऍफ़ अलगू, वल्लीमाइल डॉटर ओऍफ़ अलगू (1/3A1)
97	1/3	निजी	ड्राई	0.0925	७४७ नाचम्माल वाइफ ओऍफ़ अलगू, वेलैकुट्टी ऍसोऍन् ओऍफ़ अलगू, सेंथिल कुमार ऍसोऍन् ओऍफ़ अलगू, वल्लीमाइल डॉटर ओऍफ़ अलगू (1/3A2B)
98	1/3	निजी	ड्राई	0.031	७४७ नाचम्माल वाइफ ओऍफ़ अलगू, वेलैकुट्टी ऍसोऍन् ओऍफ़ अलगू, सेंथिल कुमार ऍसोऍन् ओऍफ़ अलगू, वल्लीमाइल डॉटर ओऍफ़ अलगू (1/3A3)
99	13/1B	निजी	वेट	0.0355	२८६ ऍस.सोनाई ऍसोऍन् ओऍफ़ चिन्नामंदी (13/1B2C2)
100	13/1B	निजी	वेट	0.004	२८६ ऍस.सोनाई ऍसोऍन् ओऍफ़ चिन्नामंदी (13/1B2B)
101	14/7F	निजी	वेट	0.044	२९५९ गौतम ऍसोऍन् ओऍफ़ सेकर, लीला वाइफ ओऍफ़ सेकर, कार्तिक ऍसोऍन् ओऍफ़ सेकर (14/9)
102	15/1B	निजी	वेट	0.0475	७१० चिन्नम्मल वाइफ ओऍफ़ रामकृष्णन (15/1B2B)
103	2/2B1	निजी	वेट	0.01	५४१ अलगर ऍसोऍन् ओऍफ़ सोनाई (2/2B1B)
104	2/2B2A	निजी	वेट	0.014	५१० महामुनि ऍसोऍन् ओऍफ़ पेरिया अलगर (2/2B2A2)
105	7/1A	निजी	वेट	0.052	६६ उडप्पन ऍसोऍन् ओऍफ़ पेयन (7/1A2)
106	7/1B	निजी	वेट	0.0617	५९६ राजा ऍसोऍन् ओऍफ़ (लेट) उडप्पन, अमिर्तावल्ली डॉटर ओऍफ़ (लेट) उडप्पन, अरिवु सेल्वी डॉटर ओऍफ़ (लेट) उडप्पन

					(7/1B2B)
107	7/1C	निजी	वेट	0.0395	१७४ सेल्वम एसओएन् ओएफ़ पेयन (7/1C2B)
108	8/1	निजी	वेट	0.0255	२७५ चंद्र वाइफ ओएफ़ सेल्वम एलीज़ करुठापेरियन (8/1B2)
109	8/2	निजी	वेट	0.003	३७७ चेक्कडी एसओएन् ओएफ़ (लेट) करुप्पणन, राजमणि डॉटर ओएफ़ (लेट) करुप्पणन (8/2B2)
110	8/4A	निजी	वेट	0.081	२७५ चंद्र वाइफ ओएफ़ सेल्वम एलीज़ करुठापेरियन (8/4A1)
111	9/2B	निजी	ड्राई	0.0315	३६९ कुमार एसओएन् ओएफ़ नारायणन (9/2B2B2)
	गांव का नाम: थथंपटती				
112	202/5A1A	निजी	वेट	0.014	१३२४. मथियालागन एस / ओ सुंदराज (202/14)
113	203/2	निजी	वेट	0.0925	६३६. शिवाबलन एस / ओ शिवसुब्रमणियम, दुराई मूर्ति एस / ओ शिवसुब्रमणियायन, वेंकीडाचलम एस / ओ शिवसुब्रमणियाँ, अलगेसन एस / ओ शिवसुब्रमणियाँ (203/2B)
			कुल	6.538499999999999	

[फा. सं. NHA/2017-LA/3a-Notif/PIU-Madurai/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th August, 2022

S.O. 4008(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 330(E) dated 25.01.2022, published in the Gazette of India No. 322, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-744A on the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 29.960 (No.223, Velankanni Church Road, Anna Nagar, Madurai) in the district of MADURAI in the state of TAMIL NADU;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*THE HINDU*” and “*DAILY THANTHI*” both dated 27.02.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-744A in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 29.960 in the district of MADURAI in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU			District: MADURAI		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Madurai East				
	Village: Arumbanur - Bit 1				
1	13/4A	Private	WET	0.0092	757 THAVAMANI ALIES MUTHULINGAM P SON OF PERIYASAMY KONAR 13/4A1
2	13/4B2	Private	WET	0.0096	913 MUTHUPANDI SON OF MUTHALAGU KONE, CHELLAPANDI SON OF MUTHALAGU KONE, KARUTHAPANDI SON OF MUTHALAGU KONE, PANDIARATHI DAUGHTER OF MUTHALAGU KONE 13/4B2B
3	13/4B3	Private	WET	0.0031	194 PERIASAMY KONE SON OF PERIANA KONE 13/4B3A
4	13/4B3	Private	WET	0.0146	194 PERIASAMY KONE SON OF PERIANA KONE 13/4B3C1
5	13/4B4	Private	WET	0.0129	913 MUTHUPANDI SON OF MUTHALAGU KONE, CHELLAPANDI SON OF MUTHALAGU KONE, KARUTHAPANDI SON OF MUTHALAGU KONE, PANDIARATHI DAUGHTER OF MUTHALAGU KONE 13/4B4B1
6	13/4C2	Private	WET	0.0227	917 THAVAMANI ALIES MUTHULINGAM P SON OF PERIYASAMY KONAR 13/4C2B1
7	13/4D1	Private	WET	0.0098	523 ANANDHA KUMAR SON OF NARAYANAN 13/4D1B1
8	13/4D2	Private	WET	0.0094	125 THANGAMMAL WIFE OF PERIANA KONE 13/4D2B1
9	14/1	Private	DRY	0.0776	402 MADURAI HUSSAIN SAIBU, ARUNASAHIB, BAWASAIB, KADHARBASHA SAIB 14/1B
10	14/2	Private	DRY	0.0221	385 MADURAI SUBBURAM.K, PARTHA SARATHI

					PERUMAL ALIES PARTHASARATHI.K, ARUMUGAM.K 14/2A2
11	14/3A	Private	DRY	0.0356	45 C.MURUGESAN, I.PALANICHAMY, A.MARIYAPPAN 14/3A2B
12	14/3B	Private	DRY	0.0771	63 C.MURUGESAN, I.PALANICHAMY, A.MARIYAPPAN 14/3B2
13	29/1A2B	Private	DRY	0.0104	628 KANNAN SON OF VAIDHYANATHAN 29/1A2B1
14	29/2A1A	Private	DRY	0.0067	526 RAVISANKAR SON OF ARASAPPAN 29/10
	Village: Pilluseri Velliyankundram				
15	29/7	Private	WET	0.048	56 M.LEEMAROSE WIFE OF S.MARTIN 29/7C
16	31/4	Private	WET	0.0385	69 S.SETHU SON OF SEVUGA KONAR 31/4B1
17	34/1	Private	WET	0.0273	136 MINOR KARUPPAIAH ALIES SELVAM GUARDIAN VEERAMMAL 34/1A2
18	34/1	Private	WET	0.0278	136 MINOR KARUPPAIAH ALIES SELVAM GUARDIAN VEERAMMAL 34/1C1
19	34/1	Private	WET	0.0617	136 MINOR KARUPPAIAH ALIES SELVAM GUARDIAN VEERAMMAL 34/1C2A
20	34/2	Private	WET	0.0032	52 ARUMUGAM SON OF PACKIA KONAR 34/2A
21	37/1	Private	WET	0.0252	52 ARUMUGAM SON OF PACKIA KONAR 37/1B1
22	37/2	Private	WET	0.008	19 V.AHAMED MYDEEN SON OF K.A.V.HUSSAIN 37/2B1
	Village: Settikulam Velliyankundram				
23	54/9C2	Private	DRY	0.005	305 ERVADI SON OF E.KADHAR MAIDEEN 54/9C2A
24	59/2	Private	WET	0.033	206 M.LEEMAROSE WIFE OF S.MARTIN 59/2B1
25	75/2A3B	Private	DRY	0.014	23 ASRAF ALI SON OF JAIN ALLAUDEEN 75/2A3B2
	Village: Thamaraipatti Bit 2				
26	102/1C1	Private	WET	0.0115	754 K.R.MURUGAN SON OF RAMASAMY 102/1C1A2
27	102/1C1	Private	WET	0.0327	754 K.R.MURUGAN SON OF RAMASAMY 102/1C1A3
28	102/2B	Private	WET	0.0297	703 K.R.MURUGAN SON OF RAMASAMY 102/2B1B
29	50/2	Private	WET	0.03	506 N.N.S.PANIYAPPAN CHETTIAR SON OF N.N.SWAMINATHAN CHETTIAR 50/2A2

30	50/4A2A	Private	WET	0.0067	547 BALAMURUGAN SON OF VIRUMANDI THEVAR 50/4A2A2
31	50/5	Private	WET	0.0167	345 ANANDHAN, RAVI, KARTHIKEYAN 50/5A2
32	92/4A3	Private	WET	0.1053	282 ILAVAR MANIKANDAN ALIES VEERANAN GUARDIAN OF AAKASAVANI 92/4A3A
33	92/4B2	Private	WET	0.1157	294 M.VIDEESWARAN SON OF MARUTHAISAMY ALIES VEERANAN 92/4B2B1
34	92/6B	Private	WET	0.1445	818 CHELLADEVI DAUGHTER OF VAIDEESWARAN 92/6B2A
35	94/7A2	Private	WET	0.048	625 P.PERIYA KARUPPAN SON OF PERIYAKARUPPAN 94/7A2A2
36	94/7A3A	Private	WET	0.0435	682 M.KALIMUTHU SON OF NEELAMEGAM 94/7A3A
	Village: Thuyaneri				
37	10/10	Private	WET	0.0162	219 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 10/10A1B
38	10/4	Private	WET	0.0105	218 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 10/4B
39	10/5	Private	WET	0.0345	219 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 10/5A2
40	10/7	Private	WET	0.0165	219 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 10/7A
41	10/9	Private	WET	0.033	218 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 10/9A2
42	18/3	Private	WET	0.043	46 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY) 18/3A2
43	19/2	Private	WET	0.023	24 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 19/2A2
44	19/3	Private	WET	0.0175	21 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 19/3A2
45	19/4	Private	WET	0.021	21 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 19/4A2
46	19/5	Private	WET	0.0195	218 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 19/5A2
47	39/3A1	Private	WET	0.0075	218 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER)

					39/3A1A2
48	39/3A2	Private	WET	0.018	218 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 39/3A2A2
49	39/3B1	Private	WET	0.0285	24 P.SURESH KUMAR SON OF P.PALANISAMY (P.R.P.GRANITES INDUSTRY SHARE HOLDER) 39/3B1B
	Taluk: Madurai North				
	Village: Iraniyam				
1	2/1A	Private	DRY	0.008	186 RAMAN G.V SONS VELUCHAMY.R, SETHURAMALINGAM.R, MUTHU IRULAPPAN.R 2/1A2
2	30/10	Private	DRY	0.0128	14 MATHUMEENA WIFE OF VELMURUGAN ALIES GUVERAPANDIYAN 30/10B
3	30/11	Private	DRY	0.165	71 THALAI AMMAL 30/11
4	30/5	Private	DRY	0.0185	304 SURESHKUMAR.P SON OF PALANICHAMY.P (P.R.P GARNITE SHARE HOLDER) 30/5A1B
5	30/7B2	Private	DRY	0.015	1055 CHANDRAN SONS PRABHAKARAN, BASKAR 30/7B2
6	30/7C2	Private	DRY	0.001	1055 CHANDRAN SONS PRABHAKARAN, BASKAR 30/7C2
7	30/9B1A	Private	DRY	0.0008	628 MINOR RAMKUMAR SON OF PARANTHAMAN 30/9B1A1
8	4/12B	Private	DRY	0.005	127 THAVAMANI ALIES MUTHULINGAM SON OF PERIYASAMY KONAR 4/12B
	Village: Karuvanur				
9	18/7	Private	WET	0.0015	381 JANAKIRAMAN SON OF PALANISAMY KONE 18/7B
10	72/1	Private	WET	0.091	211 VETRIVEL MURUGAN SON OF RAMAIAH SERVAI 72/1C2
11	72/2A	Private	WET	0.0122	294 INDIRANI WIFE OF MALAYALAM ALIES MANOHARAN 72/2A2
12	72/2B	Private	WET	0.0605	678 AATHIMOOLAM SON OF THANDI THEVAR, RAJESHWARI WIFE OF VETRIVEL MURUGAN 72/2B2
13	72/6	Private	WET	0.1318	294 INDIRANI WIFE OF MALAYALAM ALIES MANOHARAN 72/6A2
14	73/10	Private	WET	0.061	10 AMEEDHUBATH BEEVI WIFE OF ABDUL KANI 73/10B2
15	73/1B	Private	WET	0.0156	293 PARAMAN SON OF NAGU SERVAI 73/1B

16	73/2	Private	WET	0.0618	293 PARAMAN SON OF NAGU SERVAI 73/2B
17	73/9	Private	WET	0.0669	519 POTHUMANI WIFE OF THANGARAJ.C 73/9B2
18	74/1B	Private	WET	0.0493	152 NARAYANAN SERVAI SON OF SONAIMUTHU SERVAI 74/1B2B
19	74/2A	Private	WET	0.0464	152 NARAYANAN SERVAI SON OF SONAIMUTHU SERVAI 74/2A2B
20	74/2B	Private	WET	0.036	613 NAVANEYYAMMAL WIFE OF RAMANATHAN, THANGAVEL SON OF RAMANATHAN, INDIRANI DAUGHTER OF RAMANATHAN, MANIMARAN SON OF RAMANATHAN, ARUMUGAM SON OF RAMANATHAN 74/2B2C
21	75/11	Private	WET	0.024	498 VELMURUGAN SON OF P.S.THANGAVEL, SAMAYAMURUGAN SON OF P.S.THANGAVEL, MURUGESHWARI DAUGHTER OF P.S.THANGAVEL, MUTHAMIL MURUGAN SON OF P.S.THANGAVEL 75/11B2
22	75/12	Private	WET	0.0074	402 GNANAM 75/12B2
Village: Kulamangalam Bit 1					
23	5/1	Private	WET	0.0075	541 SETHURAMALINGAM SON OF MUTHUKARUPPA SERVAI, P.M.R. MUTHUKARUPPAN SON OF RAMASAMY SERVAI 5/1A
24	5/2	Private	WET	0.018	541 SETHURAMALINGAM SON OF MUTHUKARUPPA SERVAI, P.M.R. MUTHUKARUPPAN SON OF RAMASAMY SERVAI 5/2A
Village: Manthikulam					
25	60/4B1A	Private	WET	0.017	329 USHA WIFE OF KANNAN 60/8
26	65/1A1A	Private	WET	0.0045	104 PARTHASARATHI SON OF GOPALAKONAR 65/11
27	65/1A1B	Private	WET	0.0042	409 P.MUTHAIAH SON OF M.PICHAJ 65/10
28	65/6	Private	WET	0.0045	578 M.SUBBAIAH SON OF NAGALINGA KONAR 65/6B2
29	65/7	Private	WET	0.0052	104 PARTHASARATHI SON OF GOPALAKONAR 65/7B2
30	66/2	Private	WET	0.0589	138 MUTHUKRISHNAN SON OF LAKSHMANA KONAR 66/2B2
31	67/1A1A	Private	WET	0.005	159 RAVICHANDRAN SON OF UDAIYAPPAKONE 67/10
32	67/1A1B	Private	WET	0.0064	621 DHARMARAJAN SON OF DURAIRAJAN 67/11

33	67/2A1A1	Private	WET	0.0015	461 C.K.M.KULANTHAIVEL RAJA SON OF C.K.MURUGAN 67/12
Village: Poonari					
34	1/2	Private	DRY	0.012	131 MUNNAMALAI.M SON OF MALAISAMY 1/2B
35	1/3	Private	DRY	0.0232	23 AYISHA BEEVI WIFE OF NAINA MOHAMMED, SELVI.A WIFE OF ALAGARSAMY 1/3B
36	10/2	Private	DRY	0.008	693 RAJA AMBIKAPATHI SON OF KARUPPUSAMY 10/2A
37	15/2	Private	WET	0.02	24 AMEENAMMAL.A WIFE OF MOHAMMED ABDUL KARIM 15/2B
38	15/6	Private	WET	0.011	99 NARAYANAN SON OF RAMA KONAR.N.M 15/6A
39	2/2	Private	WET	0.028	123 MEENA.M WIFE OF MUNNAMALAI 2/2B2
40	2/3C	Private	WET	0.0047	110 VELLAIKOOTHAN SON OF ALAGAN MOOPANAR 2/3C2B
Village: Siruvalai Chellanakoundanpatty					
41	13/10A	Private	DRY	0.0115	16 GEETHA WIFE OF POTHIRAJ 13/10A2B
42	13/5	Private	DRY	0.0065	90 THIRUPATHI SON OF MUTHAIAH NADAR 13/5B
43	13/7	Private	DRY	0.062	99 POORANATHAMMAL WIFE OF NARAYANADEVAR 13/7A2
44	36/6A1	Private	DRY	0.0112	189 LAKSHMI DAUGHTER OF CHELLATHEVAR, KARUPPANATHEVAR SON OF CHELLATHEVAR, MURUGANANTHAM SON OF CHELLATHEVAR, RAMAIAH.A SON OF CHELLATHEVAR, KRISHNAMOORTHY SON OF CHELLATHEVAR 36/12
45	36/6A2	Private	DRY	0.0105	271 PITCHAIMANI SON OF CHELLATHEVAR, KARTHIKEYAN SON OF PITCHAIMANI, 304 PARAMESHWARI DAUGHTER OF DURAIRAJ PILLAI 36/13
46	6/3	Private	DRY	0.031	41 KRISHNAMOORTHY SON OF VELLAISAMY 6/3A2,3C
47	6/4	Private	DRY	0.001	100 PERIYAKARUPPA THEVAR SON OF VELLAISAMY 6/4A2
48	7/1A	Private	DRY	0.0035	101 KRISHNAN SON OF DURAISAMY THEVAR, LAKSHMI SON OF KRISHNAN 7/1A2
49	7/2	Private	DRY	0.033	144 VELLAIYA THEVAR.M SON OF MAYANDI THEVAR 7/2B2

50	7/5	Private	DRY	0.035	91 PAPPATHI WIFE OF KARUPPANA THEVAR 7/5B2
51	7/8A	Private	DRY	0.001	91 PAPPATHI WIFE OF KARUPPANA THEVAR 7/8A1B
52	7/8B	Private	DRY	0.0025	271 PITCHAIMANI SON OF CHELLATHEVAR, KARTHIKEYAN SON OF PITCHAIMANI, 317 MURUGAN SON OF PITCHAIMANI, 308 VAIRAMUTHU SON OF MACHAKALAI 7/8B1B
Village: Usilampatti					
53	24/10	Private	WET	0.0054	56 BALASUBRAMANIAN SON OF PALANISAMY 24/10B2
54	24/8	Private	WET	0.0007	56 BALASUBRAMANIAN SON OF PALANISAMY 24/8B2
55	24/9	Private	WET	0.003	56 BALASUBRAMANIAN SON OF PALANISAMY 24/9B2
56	25/3A	Private	WET	0.0012	252 PUSHPAM.S DAUGHTER OF RASU AMBALAM, RADHIDEVI.S DAUGHTER OF RASU AMBALAM, 25/3A2
57	28/1	Private	WET	0.013	252 PUSHPAM.S DAUGHTER OF RASU AMBALAM, RADHIDEVI.S DAUGHTER OF RASU AMBALAM, 28/1B2
58	28/3	Private	WET	0.0086	73 MAHENDRAN SON OF THANGASAMY ALIES UTCHANA GOUNDER 28/3B2
59	28/4A2	Private	WET	0.0064	145 NATARAJAN.R 28/6
60	30/3A	Private	WET	0.0275	261 PREMA WIFE OF B.MURUGESAN 30/3A1B
61	30/3B2	Private	WET	0.0298	56 BALASUBRAMANIAN SON OF PALANISAMY 30/3B2B2
62	51/3C2A	Private	WET	0.0226	174 AMUTHA WIFE OF N.PALANIKUMAR 51/3C2A2
Taluk: Vadipatti					
Village: Achampatti					
1	56/7	Private	WET	0.01	336 MAYAKRISHNAN SON OF SENGAKONAR 56/7B
Village: Andipatti					
2	19/2	Private	DRY	0.0155	586 DHAKSHINAMOORTHY SON OF CHERALATHAN 19/2C
Village: Chinnailandaikulam					
3	100/3C	Private	WET	0.0565	243 PAPPATHI WIFE OF KARUPPANA GOUNDER 100/3C3A
4	100/4	Private	WET	0.0059	465 N.V.K.SEETHARAMAN (GUARDIAN), THULASIRAMAN (GUARDIAN),SANTHARAMAN,N.V.K.(GUARDIAN) 100/4C1

5	101/2	Private	WET	0.015	214 NALLAIYAN SON OF ERULAN SAMBAN 101/2A
6	103/1B	Private	WET	0.0077	872 ARUNA SON OF KESAVAN, KOVARTHAN SON OF KESAVAN, ALAGUMEENAL DAUGHTER OF KESAVAN, SIVARAMAKRISHNAN SON OF KESAVAN 103/1B3A
7	103/2B	Private	WET	0.0052	489 VEERAYI AMMAL WIFE OF PERIYASAMY SERVAI 103/2B3A
8	103/3B	Private	WET	0.0068	489 VEERAYI AMMAL WIFE OF PERIYASAMY SERVAI 103/3B3A
9	53/3	Private	WET	0.0085	676 K.KANDASAMY SON OF (LATE) K.KALYANASUNDARAM 53/3A2
10	70/5B	Private	WET	0.03	246 PAPPATHI AMMAL WIFE OF RAMATHEVAR, SURIYAPRABHA DAUGHTER OF RAJANGAM, PANDIYAN SON OF VISHWANATHAN 70/5B1
11	72/5B	Private	WET	0.0045	924 PICHAIMANI SON OF RAVI, VETRIVEL SON OF RAVI, PRIYAMPANDI SON OF RAVI, 72/5B1
12	72/8	Private	WET	0.003	649 PALANIKUMAR SON OF SHANMUGAPANDIYAN, MUTHUKUMARAN SON OF SUBRAMANIYAN, PICHAIMANI SON OF RAVI, VETRIVEL SON OF RAVI, PRIYAMPANDI SON OF RAVI 72/8A1
13	72/8	Private	WET	0.0015	649 PALANIKUMAR SON OF SHANMUGAPANDIYAN, MUTHUKUMARAN SON OF SUBRAMANIYAN, PICHAIMANI SON OF RAVI, VETRIVEL SON OF RAVI, PRIYAMPANDI SON OF RAVI 72/8A2
14	74/4D	Private	WET	0.015	847 KAYAMBU SON OF ALAGAPPA GOUNDER 74/4D2B
Village: Chinnamanayakkanpatti					
15	10/4D	Private	DRY	0.17	1022 RAJASEKARAN SON OF KRISHNA REDDIYAR, PRABHU SANKAR SON OF RAJASEKARAN, KEERTHANA DAUGHTER OF RAJASEKARAN, SOBANA SON OF RAJASEKARAN 10/4D
16	10/5A	Private	DRY	0.0079	564 VALLIYAPPAN SON OF VALLIYAPPA CHETTIAR 10/5A1B
17	10/7A	Private	DRY	0.01	756 DHARANI WIFE OF CHANDRASEKAR, SRINIVASAN SON OF NAGU REDDY, MURALIDHARAN SON OF SRINIVASAN, DHUVARAGUNATH REDDY SON OF CHINNASAMY REDDIAR, GOPINATH SON OF DHUVARAGUNATH REDDY 10/7A1B

18	11/2A	Private	DRY	0.0845	482 GOVINDASAMY SON OF GURUVA REDDY, TAMILMARAN SON OF GURUVA REDDY, PRABHAKARAN SON OF GURUVA REDDY, CHITRA WIFE OF NAVANEETHA KRISHNAN 11/2A1
19	11/9A	Private	DRY	0.011	369 DAISY RANI SON OF R.V.D.RAMIAH 11/10
20	12/13A1A 1A	Private	DRY	0.0162	543 PANDIYAMMAL WIFE OF THIRAVIYAM 12/25
21	12/24	Private	DRY	0.0108	882 THIRAVIYAM SON OF VENKADASAMY 12/24B
22	12/5A	Private	DRY	0.0146	200 VENKATARAMAN SON OF KALYANASUNDARA IYER 12/5A1
23	14/1A	Private	DRY	0.0036	449 GOVINDARAJ SON OF (LATE) RAMASAMY REDDIYAR, RAVI SON OF (LATE) RAMASAMY REDDIYAR, SHANTHI DAUGHTER OF (LATE) RAMASAMY REDDIYAR 14/1A1B
24	14/1B1	Private	DRY	0.0015	214 RAMASAMY SON OF RAMIAH REDDIYAR, RAJA SON OF RAMIAH REDDIYAR 14/1B1A2
25	14/1B2	Private	DRY	0.014	646 INDIRA GANDHI WIFE OF GURUVA REDDY 14/1B2A2
26	14/2B2A1	Private	DRY	0.0255	871 BALAGURU SON OF GURUVA REDDY 14/4
27	14/2B2A2	Private	DRY	0.015	736 SAKTHIVEL SON OF DEVARAJ 14/5
28	30/1B1	Private	WET	0.01	979 SUDHA WIFE OF KANNAN 30/1B1
29	30/1B2	Private	WET	0.003	979 SUDHA WIFE OF KANNAN 30/1B2A
30	30/2B	Private	DRY	0.0045	544 JEYALAKSHMI WIFE OF SIVA 30/2B2B
31	30/3B1	Private	DRY	0.01	79 SUBBULAKSHMI WIFE OF RAMAR 30/3B1
32	30/3B2	Private	DRY	0.0175	79 SUBBULAKSHMI WIFE OF RAMAR 30/3B2A
33	30/3B2	Private	DRY	0.008	79 SUBBULAKSHMI WIFE OF RAMAR 30/3B2B2
34	30/4B	Private	DRY	0.0055	724 PADMA WIFE OF PADMARAJ, DINESHRAJ SON OF PADMARAJ, YALINI DAUGHTER OF PADMARAJ 30/4B2B
35	30/5B	Private	DRY	0.004	31 KRISHNAN SON OF GOVINDA REDDIYAR 30/5B2B
36	38/4B1B	Private	DRY	0.009	689 MEENAKSHI WIFE OF SELVAM 38/4B1B2
37	38/8A1	Private	DRY	0.011	656 SAKTHIVEL SON OF DEVARAJ 38/8A1B
38	38/8A2	Private	DRY	0.0175	806 PARAMAN SON OF NALLUTHEVAR

					38/8A2B
39	38/8A3A	Private	DRY	0.0155	656 SAKTHIVEL SON OF DEVARAJ 38/8A3A2
40	9/10A	Private	DRY	0.02	724 PADMA WIFE OF PADMARAJ, DINESHRAJ SON OF PADMARAJ, YALINI DAUGHTER OF PADMARAJ 9/10A1
41	9/10B	Private	DRY	0.01	724 PADMA WIFE OF PADMARAJ, DINESHRAJ SON OF PADMARAJ, YALINI DAUGHTER OF PADMARAJ 9/10B
	Village: Ilavangulam				
42	12/17	Private	DRY	0.12	2983 VELLAIKUTTY SON OF ALAGU, SENTHILKUMAR SON OF ALAGU, VALLIMAYIL DAUGHTER OF ALAGU 12/17
43	12/20	Private	WET	0.01	198 VELLAIKUTTY SON OF MANICKA MOOPPANAR 12/20
44	38/13	Private	DRY	0.0035	352 SAKTHI MEENAKSHI WIFE OF RAJKUMAR 38/13A
45	38/14	Private	DRY	0.0305	76 CHINNAZHAGI WIFE OF KARUPPANAMOOPPANAR 38/14A
46	38/17B	Private	DRY	0.0235	226 T.JEYALAKSHMI (GUARDIAN) 38/17B2B
47	39/1	Private	DRY	0.082	2972 ARUVISELVI WIFE OF SENTHIL ANDAVAR 39/1B1
48	39/2A	Private	DRY	0.016	2793 SWAMINATHAN SON OF KARUPPANA MOOPPANAR 39/2A2
49	39/2B	Private	DRY	0.028	2858 SENATHIPATHY SON OF KARUPPANA MOOPPANAR 39/2B2A
50	39/3B	Private	DRY	0.0025	291 RAJA SON OF (LATE) UDAPPAN, AMIRTHAVALLI DAUGHTER OF (LATE) UDAPPAN, ARIVU SELVI DAUGHTER OF (LATE) UDAPPAN 39/3B2
	Village: Kallanai				
51	238/2	Private	DRY	0.01	929 NARAYANI WIFE OF RAMAMOORTHY 238/2A2
52	238/3A	Private	DRY	0.0418	1860 SELVAM SON OF SUBRAMANIAN 238/3A1B
53	238/3A	Private	DRY	0.076	1860 SELVAM SON OF SUBRAMANIAN 238/3A3A
54	242/1A	Private	DRY	0.029	2588 L.GOPI SON OF M.LAKSHMANAN 242/1A2
55	242/1B1A 1	Private	DRY	0.0013	3557 GOPI SON OF LAKSHMANAN 242/4
	Village: Kalvelipatti				

56	218/3A1A	Private	DRY	0.0264	1975 MANICKAM SON OF KILAVAN 218/5
57	321/2	Private	WET	0.005	355 INDHUMATHI WIFE OF SETHURAMAN, KOTHANDARAMAN SON OF SETHURAMAN, REKHA DAUGHTER OF SETHURAMAN (GUARDIAN MOTHER INDHUMATHI) 321/2B1
58	321/5	Private	WET	0.1125	6 V.ASHOK METHA SON OF VELLAISAMY GOUNDER 321/5B1
59	321/8	Private	WET	0.028	1050 SUBBAIAH SON OF MUTHUVELLAI GOUNDER 321/8B
60	321/9	Private	WET	0.006	1050 SUBBAIAH SON OF MUTHUVELLAI GOUNDER 321/9A
61	88/4B	Private	DRY	0.1377	1932 SARATHKUMAR SON OF CHELLAM ALIES SELVAM 88/4B1
	Village: Kondayampatti				
62	217/10	Private	DRY	0.007	1270 CHANDRAVATHANA WIFE OF RAMACHANDRAN, SRINIVASAPERUMAL KOVILUKAGA 217/10A
63	217/11	Private	DRY	0.047	1444 ALAGARSAMY SON OF MATHAVAN 217/11B
64	52/1	Private	DRY	0.2836	818 RAJESHWARI WIFE OF PALANISAMY 52/1B
65	52/4	Private	DRY	0.0298	1175 RAJESHWARI WIFE OF (LATE) PALANISAMY 52/4B
66	52/5	Private	DRY	0.1061	1175 RAJESHWARI WIFE OF (LATE) PALANISAMY 52/5B
67	61/1A3	Private	DRY	0.0245	1797 PANJAVARNAM WIFE OF THAYALASAMY, PRIYANKA DAUGHTER OF THAYALASAMY, PRIYADHARSHINI WIFE OF THAYALASAMY, DIVAGAR SON OF THAYALASAMY 61/4
68	61/1C3	Private	DRY	0.0195	312 PANDI SON OF CHINNANDI 61/5
69	61/1C4	Private	DRY	0.0409	1582 SUBHASHINI WIFE OF UMAPATHY 61/1C4A
70	61/1C5	Private	DRY	0.0085	1582 SUBHASHINI WIFE OF UMAPATHY 61/6
71	61/2B	Private	DRY	0.0119	1798 MANIKODI SON OF SANTHANA GOUNDER, PANJAVARNAM WIFE OF THAYALASAMY, PRIYANKA DAUGHTER OF THAYALASAMY, PRIYADHARSHINI DAUGHTER OF THAYALASAMY, DIVAGAR SON OF THAYALASAMY 61/2B1B
72	61/2C	Private	DRY	0.0156	1797 PANJAVARNAM WIFE OF THAYALASAMY,

					PRIYANKA DAUGHTER OF THAYALASAMY, PRIYADHARSHINI WIFE OF THAYALASAMY, DIVAGAR SON OF THAYALASAMY 61/2C1B
	Village: Pannaikudi				
73	53/2A2	Private	DRY	0.011	548 VEERAYEE WIFE OF KENGAIBALAN, (LATE) KRISHNAN SON OF PERUMALTHEVAR, (LATE) JOTHI WIFE OF ANBALAGAN 53/2A2B
74	53/4A	Private	DRY	0.03	349 UDAIYAR SON OF KARUPPAIAH, DEEPA WIFE OF UDAIYAR 53/4A2
75	62/2	Private	WET	0.025	193 RENGASAMY SON OF RAMANAICKER 62/2B
76	62/4	Private	WET	0.0075	504 K.KARUPPASAMY SON OF A.KARUPPASAMY 62/4A2
77	63/11	Private	DRY	0.025	332 PITCHAI SON OF NAGU AMBALAM 63/11A2
78	63/8	Private	DRY	0.048	380 KRISHNAN SON OF MARANATTU KONAR 63/8A2
79	63/9	Private	DRY	0.028	60 GOMATHIYAMMAL WIFE OF SANTHANAM CHETTIYAR 63/9A
80	68/1B	Private	DRY	0.086	522 ROOBA DAUGHTER OF PICHAI 68/1B1B
81	68/2	Private	DRY	0.054	406 R.RAJKUMAR SON OF RAJANGAM, KODEESWARAN SON OF RAJANGAM, KANNAN SON OF RAJANGAM, VIMALRAJ SON OF RAJANGAM 68/2A2
82	68/4	Private	DRY	0.036	406 R.RAJKUMAR SON OF RAJANGAM, KODEESWARAN SON OF RAJANGAM, KANNAN SON OF RAJANGAM, VIMALRAJ SON OF RAJANGAM 68/4A2
83	91/2	Private	DRY	0.018	380 KRISHNAN SON OF MARANATTU KONAR 91/2A2
	Village: Periya Ilandaikulam				
84	230/3B	Private	WET	0.0637	974 KARUPPASAMY SON OF VELLAISAMY GOUNDER 230/3B2
85	232/9	Private	WET	0.012	1163 ILANCHERAN SON OF DURAISAMY 232/9B2
86	242/6	Private	WET	0.057	58 ALBERT JOSEPH SON OF CHINNAPPA REDDIYAR 242/6B1
87	243/10	Private	WET	0.015	346 FRANISXAVIER SON OF CHINNAPPA REDDIYAR 243/10B1
88	243/10	Private	WET	0.0465	346 FRANISXAVIER SON OF CHINNAPPA REDDIYAR 243/10B2A

89	243/2B	Private	WET	0.015	110 P.JEYAKANNU SON OF PALANIYANDI GOUNDAR, J.LALITHA DAUGHTER OF JEYAKANNU, RAJENDRAN SON OF JEYAKANNU, PRATHABAN SON OF JEYAKANNU, BASKARAN SON OF JEYAKANNU, JAMUNA DAUGHTER OF JEYAKANNU, DURAIRAJ SON OF JEYAKANNU 243/2B2A
90	243/2B	Private	WET	0.0173	110 P.JEYAKANNU SON OF PALANIYANDI GOUNDAR, J.LALITHA DAUGHTER OF JEYAKANNU, RAJENDRAN SON OF JEYAKANNU, PRATHABAN SON OF JEYAKANNU, BASKARAN SON OF JEYAKANNU, JAMUNA DAUGHTER OF JEYAKANNU, DURAIRAJ SON OF JEYAKANNU 243/2B2B1
91	243/3	Private	WET	0.03	58 ALBERT JOSEPH SON OF CHINNAPPA REDDIYAR 243/3B1
92	243/4C	Private	WET	0.005	1099 AYYAKANNU ALIES KARUPPAIAH SON OF BETHANA GOUNDAR, MANIVANNAN SON OF AYYAKANNU ALIES KARUPPAIAH 243/4C2
93	244/6A	Private	WET	0.0295	969 PILENDRAN SON OF SUBBURAM 244/6A2B
94	244/7B	Private	DRY	0.007	969 PILENDRAN SON OF SUBBURAM 244/7B2
95	244/7C	Private	DRY	0.02	110 P.JEYAKANNU SON OF PALANIYANDI GOUNDAR, J.LALITHA DAUGHTER OF JEYAKANNU, RAJENDRAN SON OF JEYAKANNU, PRATHABAN SON OF JEYAKANNU, BASKARAN SON OF JEYAKANNU, JAMUNA DAUGHTER OF JEYAKANNU, DURAIRAJ SON OF JEYAKANNU 244/7C2B
Village: Tandalai					
96	1/3	Private	DRY	0.13	747 NACHAMMAL WIFE OF ALAGU, VELLAIKUTTY SON OF ALAGU, SENTHIL KUMAR SON OF ALAGU, VALLIMAYIL DAUGHTER OF ALAGU 1/3A1
97	1/3	Private	DRY	0.0925	747 NACHAMMAL WIFE OF ALAGU, VELLAIKUTTY SON OF ALAGU, SENTHIL KUMAR SON OF ALAGU, VALLIMAYIL DAUGHTER OF ALAGU 1/3A2B
98	1/3	Private	DRY	0.031	747 NACHAMMAL WIFE OF ALAGU, VELLAIKUTTY SON OF ALAGU, SENTHIL KUMAR SON OF ALAGU, VALLIMAYIL DAUGHTER OF ALAGU 1/3A3
99	13/1B	Private	WET	0.0355	286 S.SONAI SON OF CHINNAMONDI 13/1B2C2
100	13/1B	Private	WET	0.004	286 S.SONAI SON OF CHINNAMONDI 13/1B2B
101	14/7F	Private	WET	0.044	2959 GOUTHAM SON OF SEKAR, LEELA WIFE OF SEKAR, KARTHICK SON OF SEKAR 14/9

102	15/1B	Private	WET	0.0475	710 CHINNAMMAL WIFE OF RAMAKRISHNAN 15/1B2B
103	2/2B1	Private	WET	0.01	541 ALAGAR SON OF SONAI 2/2B1B
104	2/2B2A	Private	WET	0.014	510 MAHAMUNI SON OF PERIYA ALAGAR 2/2B2A2
105	7/1A	Private	WET	0.052	66 UDAPPAN SON OF PEYAN 7/1A2
106	7/1B	Private	WET	0.0617	596 RAJA SON OF (LATE) UDAPPAN, AMIRTHAVALLI DAUGHTER OF (LATE) UDAPPAN, ARIVU SELVI DAUGHTER OF (LATE) UDAPPAN 7/1B2B
107	7/1C	Private	WET	0.0395	174 SELVAM SON OF PEYAN 7/1C2B
108	8/1	Private	WET	0.0255	275 CHANDRA WIFE OF SELVAM ALIES KARUTHAPERIYAN 8/1B2
109	8/2	Private	WET	0.003	377 CHEKKADY SON OF (LATE) KARUPPANAN, RAJAMANI DAUGHTER OF (LATE) KARUPPANAN 8/2B2
110	8/4A	Private	WET	0.081	275 CHANDRA WIFE OF SELVAM ALIES KARUTHAPERIYAN 8/4A1
111	9/2B	Private	DRY	0.0315	369 KUMAR SON OF NARAYANAN 9/2B2B2
Village: Thathampatti					
112	202/5A1A	Private	WET	0.014	1324. MATHIYALAGAN S / O SUNDARAJ 202/14
113	203/2	Private	WET	0.0925	636. SIVABALAN S / O SIVASUBRAMANIYAM, DURAI MOORTHY S / O SIVASUBRAMANIYAN, VENKIDACHALAM S / O SIVASUBRAMANIYAN, ALAGESAN S / O SIVASUBRAMANIYAN 203/2B
			TOTAL	6.53849999999999	

[F. No. NHAI/2017-LA/3a-Notif/PIU-Madurai/3D]

RAJESH GUPTA, Director